
 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

PARTNERIŲ GRUPĖS POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ  

2022 m. gruodžio 8 d.  

Vilnius 

 

 10.45 – 11.00 Dalyvių registracija. 

Vilniaus miesto savivaldybė, 18 a. salė (Konstitucijos pr. 3, Vilnius) 

1. 11.00 – 11.05 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės posėdžio 

darbotvarkės tvirtinimo. 

Pranešėjas – Lukas Kornelijus Vaičiakas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

kolegijos partnerių grupės pirmininkas.  

2. 11.05 – 11.15 Dėl išvados Vilniaus regiono plėtros tarybos sprendimo „Dėl Vilniaus 

regiono plėtros tarybos 2015 m. spalio 16 d. sprendimo Nr. 51/1S-22 „Dėl 

Vilniaus regiono plėtros plano 2014-2020 m.“ dalies „Priemonių planas“ 

pakeitimo“ projektui. 

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė.  

3. 11.15– 11.30 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos darbo reglamento 

pakeitimo. 

Pranešėjai: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius, Justas Mišeikis, Vilniaus regiono plėtros tarybos vyriausiasis 

specialistas. 

4. 11.30 – 12.00 Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano rengimo proceso. 

Pranešėjai: Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius, Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

5. 12.00 – 12.15 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių grupės 

pirmininko išrinkimo.  

Pranešėjas – Evaldas Gustas, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius. 

6. 12.15 – 12.30 Kiti klausimai. 

 

 

Pirmininkas              Lukas Kornelijus Vaičiakas 


